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23

24

別府発達医療センター前
000048-01

2022/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[15]
別府駅

西別府病院下

明豊ｷｬﾝﾊﾟｽ前

ﾗｸﾃﾝﾁ

12

12

12

12

12

12

12

12

12

[26]
別府駅

西別府病院下

明豊ｷｬﾝﾊﾟｽ前

ﾋﾞｰｺﾝﾌﾟﾗｻﾞ前

07

52

27

27

52

02

[26A]
別府駅

西別府病院下

明豊ｷｬﾝﾊﾟｽ前

ﾋﾞｰｺﾝﾌﾟﾗｻﾞ前

08リ

52リ

27リ

27リ

22リ

02リ

【凡例】リ:リフトバス
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24

別府発達医療センター前
000048-02

2022/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[15]
鉄輪

09

10

10

10

10

10

10

10

10

[16]
鉄輪

50

51

51

51

51

[16Ａ]
別府リハビリ
テーションセンター

鉄輪

55リ

51リ

51リ

51リ

51リ

51リ

【凡例】リ:リフトバス


